terça-feira, 9 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00344 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

TERMO DE APOSTILAMENTO nº 001/2012 AO
CONTRATO Nº 100/12 DE CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
MÁQUINA FOTOCOPIADORA, NESTE
MUNICÍPIO, FIRMADO EM 28/02/2012, QUE
ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
SANTO AMARO ATRAVÉS DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, E A
EMPRESA JOÃO MARTINS DE SOUZA
JUNIOR, OBJETO DO P.A. 573/12, NA FORMA
ABAIXO:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto apostilar o contrato nº 100/12,
consubstanciado no § 8º do artigo 65, da Lei 8.666/93, alterando-se a dotação
orçamentária da seguinte forma:

 SECRETARIA

UNIDADE
PROJETO/ATIV

FONTE ELEMENTO DE
DESPESA

VALOR

Fundo Mun.
Ass. Social

02.06.01 2.077 24/29 3390.39.00 R$ 4.000,00

Fundo Mun.
Ass. Social

02.06.01 2.087 24/29 3390.39.00 R$ 4.000,00

Fundo Mun.
Ass. Social

02.06.01 2.030 29 3390.39.00 R$ 5.000,00

Sec. Mun.
Ass. Social

02.06.00 2.038 00 3390.39.00 R$ 2.000,00

    TOTAL R$ 15.000,00

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições não alteradas expressamente
pelo presente instrumento.

E, por estarem justas e acordadas, firmam as partes o presente Termo, em 03 (três)
vias, de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo, que também o
subscrevem, para que produza os devidos e legais efeitos.

Santo Amaro, 08 de Maio de 2012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro               Alessandra Gomes Reis e Silva

CONTRATANTE                                     Fundo Municipal de Assistência Social

JOÃO MARTINS DE SOUZA JUNIOR
CONTRATADA

Testemunhas:

__________________________  ____________________________

        Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42362835764F4592967C9D8A35F9406B